Врз основа на член 6 од Деловникот за работа на Комисијата за управување со природното и културното наследство на Охридскиот регион на 05.10.2021 година (вторник) во 12.00 часот на платформата WEBEX (online) ја свикувам Седмата седница на Комисијата за управување со природното и културното наследство на Охридскиот регион со следниов 
ДНЕВЕН РЕД

Усвојување на Записникот бр.6
1. Барање мислење за ДУП за УЗ 10 и 11, дел од УБ 10.4 и 11.1 – опфат 2 (измени и дополнувања) (35-10271/1 од 16.08.2021);
2. Барање мислење за ЛУПД за проект „Купи куќа за млади“ во КО Охрид, општина Охрид (35-10612/1 од 25.08.2021);

3. Одговор на барање информација за ЛУПД за ГП бр. 1 на КП 2751/4, 2751/5, 2751/6, 2752/1, 2752/2, 2752/4, 2753/1, 2753/3, 2754/1, 2754/2 2756/5 и 2756/7 во КО Конско, општина Охрид (35-9930/2 од 07.09.2021);
4. Достава на реакција и произнесување по добиено мислење (35-8576/3 од 20.07.2021) за ЛУПД со намена А4-времено сместување на КП 1899/2, КО Мислешево-вгр, м.в. Пашиниште, општимна Струга (35-8576/5 од 14.09.2021);
5. Достава на реакција и произнесување по добиено мислење (28-8195/2 од 20.07.2021) за ДУП за УЕ 2, дел 4 од блок 8, општина Струга (28-8195/4 од 14.09.2021);
6. Достава на реакција и произнесување по добиено мислење (28-8470/2 од 20.07.2021) за ДУП за УЕ 2 дел од блок 8, општина Струга (28-8470/4 од 14.09.2021);
7. Достава на реакција и произнесување по добиено мислење (28-8194/2 од 20.07.2021) за ДУП за УЕ 4, дел од блок 15, општина Струга (28-8194/4 од 14.09.2021);
8. Барање мислење за Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за обнова на сливот на река Сатеска и пренасочување во нејзиното природно речно корито, општина Дебарца (35-11207/1 од 16.09.2021);
9. Известување за градење објекти во заштитено подрачје на УНЕСКО од Наташа Шурбановска (35-11024/1 од 10.09.2021);
10. Разно 
· Заклучок на Владата на Република Северна Македонија од седницата одржана на 17.08.2021, точка 64/99;

· Заклучоци по посетата на комплексот Св.Наум во Охрид и автокампот „АС“ во Струга а во врска со „Информација и давање мислење за АУП за автокамп „Ас“ на КП 2141, КО Мислешево, општина Струга (33-9601/1 од 26.07.2021)“ и „Информација и давање мислење за непродолжување на Спогодба за регулирање на меѓусебните праваи обврски со субјект кој врши дејност во заштитено подрачје – Национален парк Галичица, склучена помеѓу ЈУ НП Галичица и Острово БДБ Охрид и изработка на план за реставрација и ревитализација (35-9357/1 од 21.07.2021)“;
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Претседател на Комисија за управување со светското

природно и културно наследство во Охридскиот регион,

м-р Зоран Павлов








____________________________
Подготви: Е.Јанкуловска/Љ.Смилев
